
UCHWAŁA NR X/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2025. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2024 r., 
poz. 1465 ) oraz § 95 ust. 1 uchwały Nr II/7/2018 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 12 grudnia 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., 
poz. 10101) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2025 stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A3DB1-4019-4C8D-9D0E-5EB08588DDF0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/.../2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 3 marca 2025 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2025 

Lp. Temat posiedzenia komisji Termin posiedzenia komisji 
1 Kontrola działalności Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej. Marzec 
2 Ocena i analiza wykonania budżetu gminy za 2024 rok oraz 

opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin za rok 2024. 

Kwiecień/Maj 

3 Kontrola działalności Rybakówki i przygotowania do sezonu 
zjeżdzalni wodnych oraz WOPR. 

Czerwiec 

4 Ocena przygotowania szkoł do nowego roku szkolnego 
2025/2026. 

Sierpień  

5 Kontrola funkacjonowania Przedszkola Samorządowego w 
Margonine w Margoninie wraz z odziałam z terenu Gminy 
Margonin.  

Wrzesień  

6 Kontrola działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w 
Margoninie. 

Październik 

7 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 
2025 i ustalenie planu pracy na rok 2026.   

Listopad  

Prócz zadań wyżej wymienionych, komisja rewizyjna może wykonywać zadania doraźne zlecone przez Radę 
Miasta i Gminy Margonin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F9A3DB1-4019-4C8D-9D0E-5EB08588DDF0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2025


